お客様各位

fujina お客様担当

fujina（フジナ）UV モイストクリーム 販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
⽇頃より、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

発売以来、多くの皆様にご愛顧いただきました「fujina（フジナ） UV
モイストクリーム（化粧下地）30g」の販売を、商品ラインナップの変更
に伴い、誠に勝⼿ながら下記の⽇程で終了することとなりました。

⻑年にわたりご愛顧いただきましたことに、⼼より御礼申し上げます
とともに、販売終了に際し、ご不便をおかけしますことを、深くお詫び
申し上げます。

 弊社スタッフ⼀同、新たな商品のご提案やサービス改善に努めてま
いりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

謹⽩

記

■販売終了時期
2021 年 7 ⽉ 14 ⽇（⽔）ご注⽂分まで
※2021 年 7 ⽉ 15 ⽇（⽊）発送をもって終了となります。

■商品販売終了に関するお問い合わせは
 イワタニコールセンター

【お電話】0120-414-247（通話料無料）

【受付時間】午前 9 時〜午後 5 時（⼟⽇祝、夏季休業⽇、年末年始を除く）

以上